
                                                                                 PATVIRTINTA  

                                                                                  VšĮ LR VRM Poilsio ir reabilitacijos centro   

                                                                                „Pušynas“ direktoriaus įsakymu Nr. VK-7 (3.1)                                           

                                                                                 2021 m. gegužės 3  d. 

 
VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS PAREIGŪNŲ REGISTRACIJOS Į 

 
MEDICININĘ REABILITACIJĄ REGLAMENTAS 

 
2021-05-03 

 
       PASKIRTIS: kokybiškai reguliuoti pacientų (VRM sistemos darbuotojų) srautus į 
medicininę reabilitaciją. 
      
       VYKDYTOJAI: vyr. administratorė ir budinčios administratorės. 
 
       DOKUMENTAI: LR VRM Ministro 2015 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr.1V-762 ir  2020 
m. gruodžio 3 d. įsakymo Nr.1V-1250 „Dėl Vidaus reikalų tarnybos sistemos ir Lietuvos 
Respublikos vadovybės apsaugos tarnybos pareigūnų medicininės reabilitacijos, prevencinės 
medicininės ir psichologinės reabilitacijos, sveikatos grąžinamojo ir antirecidyvinio gydymo, 
kai tai iš dalies apmokama arba neapmokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 
biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimo“ atliktus aprašo pakeitimus“. 
 
        INFORMACIJOS GAVIMAS: 
 
        1.1. Informaciją apie pacientus gauname per VRM RIS sistemą. 
        1.2. Individualiu telefono skambučiu ar elektroninio laiško pagalba. 
        1.3. Įstaigos internetinėje svetainėje paskelbtos informacijos apie VRM sistemos 
pareigūnų reabilitacijai skirtas laisvas bei užimtas vietas skirtingais laikotarpiais (metais bei 
mėnesiais). 
 
           REGISTRACIJOS EIGA: 
 
        2. Pacientai, gavę VRM medicinos centro gydytojo siuntimą medicininei reabilitacijai, 
per vieną mėnesį privalo užsiregistruoti savo pasirinktoje konkrečioje reabilitacijos  įstaigoje, 
teikiančioje atitinkamo asmens sveikatos priežiūros paslaugų profilio paslaugas, rinkdamasis 
iš Reabilitacijos įstaigų viešai skelbiamų dvejų metų laikotarpio laisvų vietų, jei 
antirecidyviniam gydymui siunčiamas pareigūnas, arba rinkdamasis iš Reabilitacijos įstaigų 
viešai skelbiamų trejų metų laikotarpio siūlomų laisvų vietų, jei antirecidyviniam gydymui 
siunčiamas buvęs pareigūnas. 
        2.1. Pacientai, sergantys ūmiomis ar paūmėjusiomis ligomis (sveikatos grąžinamojo ir 
stacionarinės reabilitacijos gydymo rūšys), priimami neatidėliotinai pagal jų ar gydančio 
gydytojo pageidavimą ištisus metus. 
       2.2. Pacientai, sergantys lėtinėmis ligomis (antirecidyvinio gydymo rūšis), priimami 
planine tvarka ne daugiau 8-10 asmenų per dieną, derinant pagal VRM darbuotojų darbovietės 
suteikiamas galimybes ir mūsų Centre turimas laisvas vietas. 



       2.3. Buvusius pareigūnus registruojame Centrui tinkamesniu laiku bei atsižvelgiant į jų 
pageidavimus. 
       2.4. Pasikeitus lėtinėmis ligomis sergančių pacientų atvykimo galimybėms, atvykimo 
laiką deriname individualiai. 
 
            REABILITACIJOS VYKDYMO PRADŽIA: 
 
        Atvykęs VRM sistemos pareigūnas ar buvęs pareigūnas privalo pateikti asmens 
tapatybės dokumentą ir pageidautina siuntimą iš VRM medicinos centro gydytojų su 
atitinkamais parašais ir įstaigos antspaudu. 
 
       KONTROLĖ-direktoriaus pavaduotojo reabilitacijai. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Parengė, direktoriaus pavaduotojas reabilitacijai Antanas Šatas 
    


